1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2021〕7 号

关于调整协会理事的通知

各位理事、监事，各单位会员、个人会员，各市（县）内审协会、

省内审协会分会：

安徽省内部审计协会于2021年 4月 27日召开了第六届理事

会第三次会议，审议通过了王箭、刘玉化、王伟、胡永辉、韩平、

刘洪涛、凌虹、姚彻、许利明、黄新保、王霞、王文生等 12 位

同志，因工作调整，本人申请，不再担任协会理事。递补陈庆凯、

刘元顺、陈新宜、王松华、彭正生、桑伟、张伟、李艳荣、江丽

桂等 9 位同志为协会理事；增补王晶、陈涛、丁少钦、刘吉文等

4 位同志为协会理事。特此通知。

递补的理事：

中国移动安徽有限公司内审部总经理 陈庆凯

中国银行审计部安徽分部总经理 刘元顺

安徽省能源集团有限公司审计法务部部长 陈新宜

2

安徽农业大学监察审计处处长 王松华

巢湖学院审计处处长 彭正生

安徽医科大学第一附属医院审计科科长 桑伟

淮河能源控股集团有限责任公司风险管理部部长 张伟

国元证券股份有限公司审监部总经理 李艳荣

安徽国贸集团控股有限公司审计部总经理 江丽桂

增补的理事：

安徽省交通控股集团有限公司审计部部长 王晶

中建七局第二建筑公司总审计师兼审计部经理 陈涛

志邦家居股份有限公司审计部部长 丁少钦

全椒县内部审计协会会长 刘吉文

安徽省内部审计协会

2021 年 4 月 30 日

报送：中国内部审计协会，省审计厅

分送：本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会秘书处 2021 年 4 月 30 日印发

	关于调整协会理事的通知